
20191010 Comlight Zhaga product sheet page 
 

460-2025A Comlight Access datu lapa

Comlight Access 
Comlight Access nodrošina savienojamību Comlight gaismas vadības segmentam, kā arī piekļuvi 
pakalpojumiem un lietotnēm Comlight mākoņa sistēmā atlasītajam abonēšanas periodam. Savienojamība 
tiek nodrošināta vārtejas blokam, kurš vada sakarus starp atsevišķiem Comlight gaismas regulatoriem un 
Comlight servera līmeņa sistēmu. Comlight Access ir priekšapmaksas pakalpojums, un abonēšana sākas, 
kad Comlight segments ir nodots ekspluatācijā. Šis pakalpojums tiek nodrošināts par kontrolleri, uzskaitot 
katru vārteju un standarta kontrolleri. Piemēram, 20 ierīču segmentam (1 vārteja un 19 standarta ierīces) 
ir nepieciešami 20 Comlight Access pakalpojumi.

Comlight rīki 
CMS (trešā puse) 

Atbalsts 

Comlight API 

Comlight Core 

Comlight servera daļa 

Sakari

Sakari Mobilie 4G/LTE sakari starp vārteju un Comlight servera līmeņa sistēmu, izmantojot 
valsts tīkla pakalpojumu sniedzējus*.

Comlight servera 
daļa 

Comlight Core 

24/7 pakalpojumus, jaudu, rezervēšanu, uzraudzību un drošību nodrošinošas sistēmas 
un infrastruktūra. Garantēts 99% darbspējas laiks.

Pamatfunkcionalitāte lietotājam un piekļuves administrēšanai, abonēšanas pārvaldība, 
klienta un segmenta administrēšana.

Uzstādīšanai ekspluatācijā nodošanas mērķiem paredzēti tīmekļa rīki, parametru 
skatīšana/modificēšana un pārskatu veidošanas rīki.

Comlight rīki  

Comlight API 

Atbalsts 

Trešās puses CMS (Control Management System — pārvaldības un kontroles sistēma) 
sistēmai paredzēts REST API. Contact Comlight — paredzēts API dokumentācijai. 
Comlight atbalsts tiek sniegts, pamatojoties uz stundu tarifu.
1., 2. un 3. līnija sniedz atbalstu iepriekš minētajiem pakalpojumiem.

Preču Nr. Apraksts Komentāri 
800-0020 Comlight Access / gaismas regulēšana, 2 gadi

Pakalpojums gaismas regulēšanas mērķiem800-0021 Comlight Access / gaismas regulēšana, 5 gadi
800-0022 Comlight Access/gaismas regulēšana, 10 gadi
800-0030 Comlight Access / satiksmes dati, 2 gadi

Pakalpojums satiksmes datu mērķiem800-0031 Comlight Access / satiksmes dati, 5 gadi
800-0032 Comlight Access / satiksmes dati, 10 gadi

*: Ir attiecināmi nosacījumi par lokālā tīkla pārklājumu, vienmēr pārbaudiet lokālā tīkla pārklājumu. Pakalpojums nodrošinātājs EC/EEK teritorijā. Par 
noteikumiem un nosacījumiem citos tirgos, lūdzu, sazinieties ar Comlight.

www.comlight.no Comlight AS | Bjørnstadveien 16 | 1712 Grålum | Norway (Norvēģija)| post@comlight.no 

http://www.comlight.no/
mailto:post@comlight.no



